ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года  № 12-2

Санкт-Петербург

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования по одномандатному избирательному округу № 14

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 11,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14, решила:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования по

одномандатному избирательному округу № 14 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва (далее  –

избирательные бюллетени) от полиграфической организации ФГУП

«Типография № 12 им. М.И. Лоханкова» Территориальной избирательной

комиссии № 11, осуществляющей полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по адресу: Санкт-

Петербург, улица Правды, дом 15, 1  сентября 2021 года в 9 часов 00 минут.

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены

в избирательный бюллетень, о месте и времени передачи избирательных

бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 14,

в том числе путем размещения информации на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель  К.Г. Степанов

Секретарь

      А.П. Басин